מינהל המחקר והתכנון

**נשים המקבלות
דמי מזונות
באמצעות המוסד לביטוח לאומי
1994**

סקר מס' 125

ה מ ו ס ד ל ב י ט ו ח ל א ו מ י
מינהל המחקר והתכנון

נשים המקבלות דמי מזונות
באמצעות
המוסד לביטוח לאומי
1 9 9 4

אסתר טולדנו

ירושלים, שבת התשנ"ה, ינואר 1995

ה ק ד מ ה

מינהל המחקר והתכנון מציג פעם נוספת חוברת בסדרת הפרסומים על נשים שקיבלו דמי מזונות מהמוסד לביטוח לאומי.

בחוברת נתונים על הנשים שקיבלו דמי מזונות בשנת 1994 מכוח חוק המזונות (הבטחת תשלום) המופעל על ידי המוסד לביטוח לאומי וכן נתונים כלליים על הבעלים החייבים בדמי המזונות ועל היקף תובותיהם למוסד לביטוח לאומי.